
Hermans Hule - Skive ApS

CVR-nr.: 41446269

Kroghsvej 38
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2025

Zazia Suzanne Riis Finderup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hermans Hule - Skive ApS
Krogshvej 38
7500 Holstebro

CVR-nr.: 41446269
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er underholdning af fortinsvis børn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 29.125 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		514.370	534.470
Personaleomkostninger		-373.794	-244.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.000	-108.000
Resultat af ordinær primær drift		32.576	182.402
Andre finansielle indtægter		758	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.141
Ordinært resultat før skat		33.334	181.261
Skat af årets resultat		-4.209	-40.153
Årets resultat		29.125	141.108
Forslag til resultatdisponering			
I alt		29.125	141.108

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.400	301.400
Materielle anlægsaktiver i alt		193.400	301.400
Anlægsaktiver i alt		193.400	301.400
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.912	0
Tilgodehavender i alt		1.912	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.750	54.750
Værdipapirer og kapitalandele i alt		54.750	54.750
Likvide beholdninger		270.742	302.298
Omsætningsaktiver i alt		327.404	357.048
AKTIVER I ALT		520.804	658.448

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		338.632	309.507
Egenkapital i alt		378.632	349.507
Hensættelse til udskudt skat		4.223	12.862
Hensatte forpligtelser i alt		4.223	12.862
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	118.970
Skyldig selskabsskat		6.848	44.924
Skyldig moms og afgifter		89.764	107.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.337	24.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.949	296.079
Gældsforpligtelser i alt		137.949	296.079
PASSIVER I ALT		520.804	658.448

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 2
------------------------------	------------------